
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 794

Data da emissão do comprovante: 10/01/2025 00:11:09

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 67/2022

N° do Processo: 120

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/12/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/12/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/12/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:16/12/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de eletrodoméstico e eletroeletrônico, para atender as necessidades dos Centros
Municipais de Educação Infantil, Escolas de Ensino Fundamental e SEDE da Secretaria Municipal de
Educação. 
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 120/2022.
Objeto: Aquisição de eletrodoméstico e eletroeletrônico, para atender as necessidades dos Centros
Municipais de Educação Infantil, Escolas de Ensino Fundamental e SEDE da Secretaria Municipal de
Educação. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 16/12/2022, as 10:00 hora local. Acesso ao
edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de
Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/794/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-eletrodomestico-e-eletroeletronico-para-atender-as-necessidades-dos-centros-municipais-de-educacao-infantil-escolas-de-ensino-fundamental-e-sede-da-secretaria-municipal-de-educacaonbspspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
23/01/2023 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

23/01/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

23/01/2023 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

23/01/2023 00:00:00 ATA FINAL Baixar

23/01/2023 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

06/12/2022 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

06/12/2022 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

06/12/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

06/12/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

06/12/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

06/12/2022 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

06/12/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230007/2023 MASTER ... 10/01/2023 10/01/2024 R$ 167.600,00 Visualizar

20230006/2023 EBSEG E... 10/01/2023 10/01/2024 R$ 784.950,00 Visualizar

20230005/2023 ANGELO ... 10/01/2023 10/01/2024 R$ 25.960,00 Visualizar

20230004/2023 MICROTE... 10/01/2023 10/01/2024 R$ 179.191,40 Visualizar

20230003/2023 ARAÚJO ... 10/01/2023 10/01/2023 R$ 356.620,00 Visualizar

20230002/2023 F DOS S... 10/01/2023 10/01/2024 R$ 919.980,00 Visualizar

20230001/2023 I. A. M... 10/01/2023 10/01/2024 R$ 379.870,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8721309bf6a2c61d60f94b4983a7e45.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62993aed20cd94d807b2accde0d513ad.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e671d93521689c2ea80b07e69cdd0547.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/299493de0aabf2ed01c8da4e713170ac.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd404a6546502845c93d1366ddb07ffc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7032851f2d9db24897ab0757a5b84890.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2e891536a02c1511872defc73258d12.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6af048c9c8a2e0baf93c1da09f16965b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4013ffb945d434d6213d937d789fd96f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcfff917c45441afc388e212b2707e98.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/474ec500491962e7aa5426e6c14bf992.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ea6369fc455d4fc22927e495515993f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/887
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/884
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/882
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/888
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/883
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/885
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/886

